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

- a est in prevalenza con l’intercapedine sottostante il marciapiede di via Monte Zovetto e parzialmente a livello 
strada.

- sopra gli appartamenti del civ.20 interno 1 e interno 2 e l’atrio di ingresso del civ.20;
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- sotto con le cantine.

CONSISTENZA

Destinazione Superficie
Netta

Superficie
Lorda

Coefficiente Superficie
Convenzional

e

Altezza Piano

laboratorio artigianale 85,97 mq 102,01 mq 1,00 102,01 mq 3,40 m S1

scala di accesso 20,89 mq 20,89 mq 0,20 4,18 mq 0,00 m da PT a S2

Totale superficie convenzionale: 106,19 mq

Incidenza condominiale: 0,00  %

Superficie convenzionale complessiva: 106,19 mq

I beni non sono comodamente divisibili in natura.

Il laboratorio artigianale situato nel Comune di Genova, individuato con il civico 46r. di via Monte Zovetto, 
seminterrato sul lato est, è composto da 7 vani aventi rispettivamente la seguente superficie netta calpestabile:

- locale A: 30,74 mq.;
- locale B: 41,16 mq.;
- corridoio: 5,51 mq.;
- antibagno: 1,00 mq.;
- bagno: 2,52 mq.;
- ripostiglio A: 3,62 mq.;
- ripostiglio B: 1,52 mq.

Il laboratorio ha una superficie convenzionale di 102,01 mq. computata come stabilito dal DPR 138/98, che è 
stata ottenuta sommando la superficie netta calpestabile alla superficie dei muri perimetrali, a quella dei muri 
interni, alla superficie dei muri in comunione con gli immobili adiacenti che è stata computata al 50%.
La scala esterna di accesso all'immobile ha superficie convenzionale di 4,18 metri quadrati ottenuta 
computando al 20% la superficie di 20,89 metri quadrati.
Il totale della superficie convenzionale dell'immobile è di 106,19 metri quadrati

Nell'allegato grafico (allegato 04_restituzione grafica del rilievo) è riportato il calcolo analitico della superficie 
convenzionale.

CRONISTORIA DATI CATASTALI

Periodo Proprietà Dati catastali
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Dal 10/07/1964 al 31/05/2006 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. GEB, Fg. 60, Part. 31, Sub. 3, Zc. 1
Categoria C1
Cl.4, Cons. 32 mq
Rendita € 606,53
Piano S1

Dal 31/05/2006 al 14/02/2007 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. GEB, Fg. 60, Part. 31, Sub. 3, Zc. 1
Categoria C3
Cl.6, Cons. 83mq
Superficie catastale 102 mq
Rendita € 394,37
Piano S1

Dal 14/02/2007 al 23/12/2010 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. GEB, Fg. 60, Part. 823, Sub. 3, Zc. 1
Categoria C3
Cl.6, Cons. 83mq
Superficie catastale 102 mq
Rendita € 394,37
Piano S1

Dal 23/12/2010 al 28/02/2017 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. GEB, Fg. 60, Part. 823, Sub. 3, Zc. 1
Categoria C3
Cl.6, Cons. 83mq
Superficie catastale 102 mq
Rendita € 394,37
Piano S1

Dal 28/12/2017 al 01/05/2023 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Sez. GEB, Fg. 60, Part. 823, Sub. 3, Zc. 1
Categoria C3
Cl.6, Cons. 83mq
Superficie catastale 93 mq
Rendita € 394,37
Piano S1

I titolari catastali corrispondono a quelli reali (allegato 07_visura storico catastale)

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

GEB 60 823 3 1 C3 6 83mq 93 mq 394,37 € S1

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.
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In seguito ad attenta analisi cartacea e da attento sopralluogo effettuato in data 13/03/2023, sono state 
riscontrate difformità tra la planimetria catastale e lo stato dei luoghi (allegato 08_planimetria catastale).

Le difformità rilevate riguardano:
 
- la presenza del ripostiglio b, avente l’accesso lungo il muro comune a ovest nel locale A;

- la diversa suddivisione degli spazi interni con la costruzione di bagno con antibagno e ripostiglio a nel locale 
sottostante l’ingresso del civ.20 e la modifica delle finestre;

- la modifica della tramezza del disimpegno di accesso comune al civ.44 r. dal corridoio condominiale che 
connette il civ. 18 con il civ. 20;
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